

# Handelsaktieselskabet

Sønderskovvej 142, 9370 Hals

CVR-nr. 75 39 57 28

## Årsrapport

**1. juli 2024 - 30. juni 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2025.

---

Michael Erik Yde Marcussen  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** Handelsaktieselskabet  
Sønderskovvej 142  
9370 Hals

CVR-nr.: 75 39 57 28  
Stiftet: 1. juli 1984  
Hjemsted: Aalborg  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Bestyrelse** Jon Johnsen, Formand  
Michael Erik Yde Marcussen  
Therese Hedemand Hansen

**Direktion** Michael Erik Yde Marcussen

**Modervirksomhed** Marcussen Consulting ApS

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at investere i værdipapirer samt anden virksomhed, som er forbundet hermed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 722 t.kr. mod 42 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

I det indeværende regnskabsår har selskabet ændret sin væsentligste aktivitet. Hvor aktiviteten i det foregående år primært bestod i at yde udlån til tilknyttede selskaber, består selskabets hovedaktivitet i indeværende år af investering i værdipapirer og relaterede aktiviteter. Ændringen afspejler selskabets strategiske fokus på kapitalanbringelse med henblik på et mere stabilt og afbalanceret afkast.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.039</b>	<b>-605</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	30.131	42.930
Andre finansielle indtægter	726.382	3
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-24.783</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>721.691</b>	<b>42.328</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>721.691</u></b>	<b><u>42.328</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>721.691</u>	<u>42.328</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>721.691</u></b>	<b><u>42.328</u></b>

## Balance 30. juni

---

### Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	614.385
Tilgodehavende selskabsskat	1.589	0
Andre tilgodehavender	<u>199</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.788</u>	<u>614.385</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>4.478.367</u>	<u>0</u>
Værdipapirer i alt	<u>4.478.367</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>1.807.378</u>	<u>729</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.287.533</u></b>	<b><u>615.114</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.287.533</u></b>	<b><u>615.114</u></b>

## Balance 30. juni

---

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	<u>836.805</u>	<u>115.114</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.336.805</u></b>	<b><u>615.114</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>4.940.728</u>	<u>0</u>
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.940.728</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>10.000</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>	<u>0</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.950.728</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.287.533</u></b>	<b><u>615.114</u></b>

1 Medarbejderforhold

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	500.000	72.786	572.786
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>42.328</u>	<u>42.328</u>
Egenkapital 1. juli 2024	500.000	115.114	615.114
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>721.691</u>	<u>721.691</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>836.805</u></b>	<b><u>1.336.805</u></b>

	2024/25	2023/24
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	24.783	0
	<b>24.783</b>	<b>0</b>

	<b>3. Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld i alt 30/6 2025	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2025	Restgæld efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.940.728	0	4.940.728	4.940.728
	<b>4.940.728</b>	<b>0</b>	<b>4.940.728</b>	<b>4.940.728</b>

<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier</b>
Dagsværdi 30. juni 2025		4.478.367
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		489.828

**5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sokami ApS, CVR-nr. 26 64 71 26, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

### 5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
